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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826102J

2. Data e Regjistrimit 07/08/1995
3. Emri i Subjektit BRUÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 17/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr 2, rruga 
Qemal Stafa, prane Prokurorise se Pergjithshme, godina 
Hotel Capital Bruci 2015, kati 1, zona kadastrale 8150, nr 
pasurie 2/458 

325.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 325.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim pallate banimi, ura, rruge, vepra social - kulturore, 
vepra arti, vepra bonifikimi. Montim dhe zbatim te ndertimit 
te linjave te tensionit te larte e te ulet. Punime ne siperfaqe te 
gjelberta, parqe, pyll. Pastrime te siperfaqeve urbane, 
perpunim plehrash dhe mbeturina urbane. Kryerje punimesh 
dhe sherbimesh funerale. Prodhim dhe tregtim te materialeve 
te ndertimit. Shfrytezim dhe tregtim i lendes drusore, bime 
medicinale. Bar- Kafe, Restorant. Tregtim dhe transport te 
karburanteve dhe te lubrifikanteve Transport mallrash dhe 
pasagjeresh. Ndertim, montim, shfrytezim TEC-e dhe 
Hidrocentralesh. Sherbime hotelerie.
Faik Bruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2022 Deri: 12/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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 KRISTO HAXHI12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Faik Bruçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 325.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 325.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Benz TR 4169 K 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRUÇI
E-Mail: brucishpk@hotmail.com  
Telefon: 042257650 0692020933 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


